
1 

PODMÍNKY PROPAGAČNÍ KAMPANĚ  

"AKCE SE ZVYŠUJÍCÍ SE SLEVOU" 

 

§ 1. 

Všeobecná ustanovení 

1. Tyto Pravidla (dále jen "Pravidla") stanovuji zásady propagační akce "AKCE SE ZVYŠUJÍCÍ SE 

SLEVOU" (dále jen "Propagační akce"). 

2. Propagační akci organizuje  PEPCO Czech Republic s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvězdova 

1716/2b, PSČ 14078, Česká republika, IČO: 242 94 420, obchodní společnost zapsaná v Obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn.: C 193925 (dále jen "Organizátor"). 

3. Propagační akce se uskuteční na území České republiky v prodejních prostorech (kamenných 

prodejnách) sítě PEPCO po dobu otevíracích hodin těchto prodejen uvedených v příloze č. 1 k 

Pravidlům (dále jen "Prodejny PEPCO", v jednotném čísle "Prodejna PEPCO"). 

4. Propagační akce bude probíhat od 19.12.2024 do 13.1.2025 nebo do vyprodání zásob produktů, 

na které se Propagační akce vztahuje (dále jen "Období propagační akce"). 

5. Propagační akce se vztahuje na produkty dostupné v Prodejnách PEPCO uvedené v příloze č. 2 (dále 

jen "Propagační produkty" anebo v jednotném čísle "Propagační produkt") s výjimkou produktů 

uvedených v příloze č. 3 (dále jen "Produkty vyloučené z propagační akce") anebo v jednotném 

čísle "Produkt vyloučený z propagační akce"). 

 

§ 2. 

Pravidla Propagační akce 

1. Účastníkem Propagační akce (dále jen "Účastník") muže byt jakákoliv osoba, která po dobu trvání 

Propagační akce nakoupí v dané Prodejně PEPCO v jedné transakci (t.j. nákupem na jednu účtenku 

anebo jednu fakturu) dva anebo více Propagačních produktů (dále jen „Sada”) v souladu s 

podmínkami stanovenými v těchto Pravidlech.  

2. Účastník, který si koupí Sadu (na jednu účtenku anebo na jednu fakturu) v rámci jedné transakce, 

získá slevu ve výši v závislosti na počtu Propagačních produktů zakoupených v rámci této Sady (dále 

jen "Sleva") – čím vyšší je počet zakoupených Propagačních produktů, tým vyšší je Sleva.  

3. Sleva se poskytuje na celou koupenou Sadu, avšak Sleva je poskytována v maximální výši 40%. 

Sleva se poskytuje v okamžiku nákupu u pokladny a spočívá ve snížení ceny každého zakoupeného 

Propagačního produktu zahrnutého v Sadě – ve výši a za podmínek uvedených níže: 

a) při nákupu dvou Propagačních produktů je Sleva 20%: 

 

  SLEVA 

Produkt 1 -20% 

Produkt 2 -20% 

 

b) při nákupu třech Propagačních produktů je Sleva 30%: 

  SLEVA 

Produkt 1 -30% 

Produkt 2 -30% 

Produkt 3 -30% 

 

c) při nákupu čtyř a více Propagačních produktů je Sleva 40%:  



2 

  SLEVA 

Produkt 1 -40% 

Produkt 2 -40% 

Produkt 3 -40% 

Produkt 4 -40% 

Každý 
následující 
produkt -40% 

 

4. V případě koupě jednoho Propagačního produktu nebude Sleva poskytnutá, a teda v takovém 

případě se daná osoba nestane Účastníkem Propagační akce a za daný produkt zaplatí celou cenu 

uvedenou na štítku daného produktu.  

5. Sleva bude poskytnutá z cen uvedených na cenových štítcích Propagačních produktů.  

6. Organizátor upozorňuje, že počet Propagačních produktů v rámci Propagační akce je omezený a 

dostupnost jednotlivých Propagačních produktů se muže v jednotlivých Prodejnách PEPCO lišit. 

7. Propagační produkty koupené v rámci Propagační akce podléhají vrácení v souladu s podmínkami 

služby "Záruka vrácení peněz", která je dostupná mimo jiného na webových stránkách: 

www.pepco.cz. Jestliže Účastník využije službu "Záruka vrácení peněz " ve vztahu k Propagačnímu 

produktu, budou mu vrácené finanční prostředky ve výši odpovídající ceně uvedené na účtence 

nebo faktuře, která představuje doklad o koupi Propagačního produktu, s přihlédnutím k 

uplatněné Slevě.   

 

§ 3.  

Stížnosti 

1. Všechny stížnosti a nároky vyplývající z vytknutí vady Propagačních produktů (reklamace 

produktů), kterých se týká Propagační akce budou posouzené do 30 dní ode dne jejich podání 

(vytknutí).  

2. Pravidla Propagační akce neruší ani neomezují práva Účastníka, které má Účastník podle 

platných právních předpisů. 

3. Stížnost je možné podat: 

a) v Prodejně Pepco nebo 

b) e-mailem na adresu: zakaznik@pepco.cz 

4. Na uplatňovaní vad se vztahuje reklamační řád Organizátora dostupný na každé Prodejně 

PEPCO.  

 

§ 4.  

Závěrečné ustanovení 

1. Pravidla Propagační akce jsou dostupná v Prodejnách PEPCO a na webové stránce: www.pepco.sk. 

2. Účastníci se mohou zúčastnit Propagační akce vícekrát po dobu její platnosti za předpokladu, že 

pokaždé splňuji podmínky Propagační akce. 

3. Účastí na Propagační akci souhlasí Účastník s těmito Pravidly.   

4. Ve věcech, na které se nepoužijí tyto Pravidla, se použijí ustanovení zákona č. 634/1992 Sb. o 

ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů.   

5. Jakékoliv spory vyplývající z plnění povinností vyplývajících z této Propagační kampaně bude 

rozhodovat příslušný soud České republiky.  

 



3 

Příloha k předpisům: 

‒ Příloha 1 – Obchody účastnící se na této Propagační akce.  

‒ Příloha 2 – Kategorie produktů zahrnutých do Propagační akce (tj. Propagační produkty). 

‒ Příloha 3 – Kategorie produktů vyloučených z Propagační akce (tj. Produkty vyloučené z 

propagační akce). 

 

 

 

 

Příloha 1 - Obchody účastnící se na této propagační akce: 

Všechny prodejny Pepco v České republice. 

 

Příloha 2 - Kategorie produktů zahrnutých do propagační akce (tj. Propagační produkty): 

Dekorace, textil, oblečení. 

 

Příloha 3 – Kategorie produktů vyloučených z propagační akce (tj. Produkty vyloučené z propagační 

akce): 

Balicí papír a dárkové tašky. 

 


